
 ترددهای جاده‌ای استان 
با ۲۲ درصد افزایش از ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار گذشت

شرکت فولاد زرند ایرانیان موفق به کسب تندیس سیمین هشتمین 
دوره‌ی جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت شد

خرمای ماه رمضان تامین است؛

احتمال تعیین عوارض 
صادراتی برای خرما

محسن رشیدفرخی رئیس انجمن ملی خرما 
با اشاره به اینکه مشکلی در تامین خرمای 

مورد نیاز کشور برای ماه مبارک رمضان نداریم، گفت: صحبت‌هایی 
در خصوص تعیین عوارض صادراتی برای خرما شده و گفته می‌شود 
که همین امر موجب خواهد شد تا صادرکنندگان تمایلی به صادرات 

نداشته باشند.

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال 
استان کرمان گفت: متأسفانه براثر طوفان روز 

گذشته بیش از ۵۸ اصله پایه برق شکسته و سه دستگاه ترانس آسیب 
دید. سید جواد حسینی اظهار کرد: به علت طوفان و شرایط نامساعد 
جوی و گردوغبار از صبح روز گذشته )۱۳ بهمن( شاهد قطعی برق در اکثر 
مناطق شمال استان بودیم که با تلاش همکاران امور اتفاقات برق در 

حال رفع قطع برق هستیم.
او گفت: باتوجه‌به شرایط نامساعد جوی و گردوغبار، شب گذشته 
خاموشی را در کرمان شاهد بودیم که همکاران ما، تلاش کردند تا برق را 

به حالت پایدار درآورند.

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور در میز 
خدمت مسجد امام خمینی )ره( بازار بزرگ تهران، 

از بخشودگی صددرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر تا 
پایان بهمن‌ماه خبر داد.

بخشودگی صددرصدی 
جرایم مالیاتی به مناسبت 

دهه مبارک فجر

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت برق شمال کرمان اعلام کرد

ثبت ۳۶۵۰ خاموشی و قطع 
برق به علت طوفان در کرمان
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1641      یکشنبه 15 بهمن‌ماه 1402      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

حق فراموش‌شده

»نفس« بدیهی‌ترین حق زیست، 
و  راحت  بازدم«  و  دم  »حق 
بی‌دغدغه در هوایی سالم همچنان 
در شهرهای بزرگ ما کیمیاست. 
فصل سرد سال که سر می‌رسد 
و پدیدهٔ طبیعی وارونگی دما، 
مقابله با خاطیان آلودگی هوا و 
ترک فعل دستگاه‌های متولی از 
سوی مسئولان تکرار می‌شود. نقل 
جلسات کمیتهٔ اضطرار آلودگی هوا 
و تصمیماتی عاجل و ضربتی که 
مسکن هستند، نه علاج درد. بازار 
داغ نامه‌های سرگشاده از جانب 
شوراها و یا مجلس و قوهٔ قضاییه 
به دولت برای رفع مشکل آلودگی 
هوا و مصاحبه‌های با خطاب 
و عتاب مسئولین و وعده‌ها و 
راهکارهایی که آنقدر گفته و 
نوشته شده‌اند که همه آنها را از 
بر هستند: باید سوخت استاندارد 
شود، خودروهای فرسوده از رده 
خارج شوند، حمل‌و‌نقل عمومی 
گسترش یابد، با صنایع آلاینده 
برخورد شود و آنگاه طبق روال، 
مدیریت جوی و تغییر فصل 
به روزهای خاکستری شهرها 
پایان می‌دهد و برای سال‌ها 
بلکه دهه‌ها در بر همین پاشنه 
می‌چرخد. »آلودگی هوا« میهمان 
ناخواندهٔ شهرهای بزرگ کشور 
ماست و ما طعم نفس کشیدن 
پرمشقت در هوایی آغشته به انواع 
آلاینده‌های گازی و ذرات معلق را 
فقط در فصل سرد سال احساس 
می‌کنیم و غافل از آن هستیم که 
در بیشتر ایام سال و دوران حیات 
خود با آلودگی هوا زیسته‌ایم! 

این بی‌عملی دستگاه‌های اجرایی 
را شاید بتوان در این مسئله جست 
که عوارض و پیامدهای خطرناک 
آلودگی هوا هرگز به‌صورت کامل 
درک نشده‌اند. مرگ‌های منتسب 
به آلودگی هوا ملموس و عینی 
اقتصادی  خسارات  و  نیستند 
آلودگی هوا گرچه بارها و بارها 
گفته شده‌اند، ولی گویی شناخت 
دقیقی از عمق و وسعت مسئله 
نزد سیاستمداران و دستگاه‌های 
مسئول وجود ندارد. خسارت 
سالانه قریب به هشت میلیارد 
دلار مرتبط با مرگ‌ومیر صرفاً 
منتسب به ذرات معلق کوچکتر 
از ۲.۵ میکرون در کشور )بر اساس 
آمار سال ۱۴۰۰ وزارت بهداشت( یا 
افزایش بیماری‌های تنفسی مانند 
عفونت‌های تنفسی، سرطان ریه و 
همچنین سكته‌های مغزی و قلبی 
و شیوع بیماری‌های خودایمنی، 
سرطان‌ها و یا بیماری‌های نوظهور 
مانند ام‌اس در شهرهای صنعتی 
کشور حساسیتی برنمی‌انگیزد. 

حتی به این تناقض نمی‌اندیشیم 
که چگونه فرزندآوری را تشویق 
می‌کنیم و به تبعات ویرانگر 
آلاینده‌های سمی هوا بر زنان 
باردار، جنین و کودکان بی‌دفاع 
وقعی نمی‌نهیم. متأسفانه قربانی 
بودن كودكانِ شهرهای آلوده 
پیش از تولدشان آغاز می‌شود. 
قرار گرفتن زنان باردار در گروه‌های 
حساس آلودگی هوا به‌واسطهٔ 
آثار زیانبار آلاینده‌ها بر سالمت 
جنین است. در سه‌ماههٔ نخست 
بارداری، اثرات آلودگی هوا بیشتر 
روی سلول‌های مغز جنین است و 
این معضل می‌تواند سبب زایمان 
زودرس، وزن كم جنین، اوتیسم و 
سقط شود. کاهش ضریب هوشی 
و  به‌ویژه کودکان  شهروندان 
نوجوانان در شهرهای با هوای آلوده 
از پیامدهای اثبات‌شدهٔ آلودگی 
گر به هریک از این  هواست. ا
عوارض نگاهی جدی و آینده‌نگر 
داشته باشیم، معترف خواهیم 
بود که باید مقابله با آلودگی هوا 
و اجرای قوانین و آیین‌نامه‌ها، از 
دور سیاسی‌بازی، اهمال‌کاری و 
اولویت آخر دستگاه‌های مسئول 
تنفس«  »حق  و  شود  خارج 
شهروندان به رسمیت شناخته 

شود.

 کوچ به علت تغییر اقلیم
رئیس مرکز ملی تغییراقلیم: در دو سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر از استانهای جنوبی و مرکزی به استانهای شمالی کشور مهاجرت کرده‌اند 

یادداشت
شینا انصاری

میزان ترددهای جاده‌ای استان کرمان با ۲۲ درصد 
افزایش در دی‌ماه ۱۴۰۲ نسبت به دی‌ماه ۱۴۰۱ از مرز 
۲ میلیون و ۷۵۰ هزار تردد گذشت که در این راستا 
بیشترین مجموع تردد ورود و خروج به استان در روز 
سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه توسط دستگاه‌های ترددشمار 

آنلاین جاده‌ای استان به ثبت رسید.  به گزارش 
روابط‌عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان کرمان، احسان عراقی‌زاده مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با بیان این مطلب 
گفت: از مجموع تردد ثبت شده در دی‌ماه امسال 

۳۲ درصد را وسایل نقلیه سنگین باربری و مسافربری 
تشکیل می‌دهند و طی دی‌ماه سال جاری بیشترین 
تردد در محور کرمان - ماهان، هفت باغ علوی در 

روز جمعه ۸ دی‌ماه از ساعت ۱۲ الی ۱۳ به ثبت 
رسیده است.

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت: متأسفانه براثر 
طوفان روز گذشته بیش از ۵۸ اصله پایه برق شکسته و سه دستگاه ترانس آسیب دید.

سید جواد حسینی اظهار کرد: به علت طوفان و شرایط نامساعد جوی و گردوغبار از صبح 
روز گذشته )۱۳ بهمن( شاهد قطعی برق در اکثر مناطق شمال استان بودیم که با تلاش 
همکاران امور اتفاقات برق در حال رفع قطع برق هستیم. او گفت: باتوجه‌به شرایط نامساعد 
جوی و گردوغبار، شب گذشته خاموشی را در کرمان شاهد بودیم که همکاران ما، تلاش 
کردند تا برق را به حالت پایدار درآورند.  مدیر امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شمال 
استان کرمان ادامه داد: سقوط و شکستن شاخه‌های درختان یا افتادن تابلوهای تبلیغاتی 
روی سیم‌های برق باعث اختلال در برق‌رسانی برخی از مشترکان شد. او افزود: متأسفانه 
براثر طوفان روز گذشته بیش از ۵۸ اصله پایه برق شکسته و سه دستگاه ترانس آسیب دید.  
حسینی تأکید کرد: ۴۱ اکیپ عملیاتی به‌صورت شبانه‌روزی و بی‌وقفه در حال اصلاح و 
ترمیم شبکه و تأمین برق پایدار مشترکان شمال استان هستند. او ضمن پوزش از قطعی 
برق به وجود آمده از اهالی کرمان گفت: به علت حجم زیاد تماس‌های مشترکان که بیش 
از ۳۶۵۰ خاموشی و قطع برق ثبت شد، درخواست داریم از مراجعه حضوری به مدیریت 
توزیع برق کرمان یا در شهرستان‌ها خودداری کنند تا همکاران دراسرع‌وقت نسبت به 

برطرف‌کردن مشکل اقدام کنند.

مدیر امور دیسپاچینگ شرکت برق شمال کرمان اعلام کرد

ثبت ۳۶۵۰ خاموشی و قطع برق 
به علت طوفان در کرمان

محسن رشیدفرخی رئیس انجمن ملی 
خرما با اشاره به اینکه مشکلی در تامین 
خرمای مورد نیاز کشور برای ماه مبارک 
رمضان نداریم، گفت: صحبت‌هایی در 
خصوص تعیین عوارض صادراتی برای 
خرما شده و گفته می‌شود که همین 
امر موجب خواهد شد تا صادرکنندگان 

تمایلی به صادرات نداشته باشند.
رشید فرخی با بیان اینکه اخیرا در وزارت 
جهادکشاورزی صحبت‌هایی در خصوص 
تعیین عوارض صادراتی برای خرما شده 
است، گفت: هنوز عدد دقیق آن مشخص 
نیست، ولی گفته می‌شود که عوارض 
به حدی خواهد بود که صادرکنندگان 
تمایلی به صادرات نداشته باشند تا بازار 
داخلی در ماه‌های پیش‌ رو تنظیم شود.

وی ادامه داد: مشکلی در تامین خرمای 
داخل نداریم. بیش از ۵۰ درصد خرمای 
کشور در سردخانه‌ها موجود است. این 
تصمیمات خلق‌الساعه قطعا به بازارهای 
صادراتی ما آسیب وارد خواهد کرد و 
باعث می‌شود بازارهای ما کشورهای 
دیگری را برای واردات خرما جایگزین 

کنند.
 رئیس انجمن ملی خرما  اضافه کرد: 
زمان اوج صادرات خرما همین یک‌ماه 
است و بعد از عید به دلیل اتمام ماه 
رمضان و گرم شدن هوا صادرات بسیار 

کم خواهد شد.
این فعال بخش خصوصی عنوان کرد: 
آمار تولید امسال یک میلیون و ۳۰۰ 
هزار تن است و سال پر برکتی داشتیم. 
معمولا از این میزان خرمای تولید شده 
۷۰ درصد برای نیاز داخل استفاده 

می‌شود و ۳۰ درصد نیز برای صادرات 
مورد استفاده قرار می‌گیرد که می‌تواند 
۴۰۰ میلیون دلار برای کشور ارزآوری 
داشته باشد. البته قصد داریم این 
ارزآوری را به ۱۰۰۰ میلیون دلار برسانیم 
ولی سیاست‌ها و دستورالعمل‌های خلق 
الساعه باعث شده این آمار محقق نشود 
و بازارهای جهانی اعتمادشان را به ما از 

دست بدهند.
به گفته وی هنوز این عوارض اعمال 
نشده و در این راستا نیز به کمیسیون 
اقتصادی مجلس نامه‌ زده‌ایم و مکاتباتی 
صورت گرفته و آنها نیز پیگیری خواهند 

کرد.
وی در ادامه گفت: قیمت خرمای 
مضافتی سال گذشته کیلویی ۶۸ هزار 
تومان بود که امسال قیمت آن به 
کیلویی ۷۷ هزار تومان درب سردخانه 
رسیده است. با تورم جاری این افزایش 
نه تنها منطقی است، بلکه حتی کم 
است. به گزارش ایسنا،رشیدفرخی 
همچنین به ارائه راهکارهایی برای 
تامین خرمای ماه رمضان نیز اشاره کرد 
و گفت: عرضه مستقیم خرما در میادین 
میوه وتره بار می‌تواند بازار این محصول 
را تنظیم و واسطه‌ها را حذف کند تا 
هم خرما با قیمت مناسبی به دست 
مصرف‌کننده برسد و هم سودی نیز 

نصیب کشاورز شود.
 رئیس انجمن ملی خرما با تاکید بر اینکه 
مشکلی برای تامین خرمای داخل نداریم، 
گفت: باید به معیشت خرماداران که اکثرا 
در مناطق مرزی کشور ساکن هستند 

توجه بیشتری شود.

خرمای ماه رمضان تامین است؛

احتمال تعیین عوارض صادراتی برای خرما

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر گفت : همزمان با ریزش نرخ دلار در بازار قیمت 
سکه هم نسبت به روز پنجشنبه یک میلیون تومان کاهش پیدا کرد.

محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره ریزش قیمت طلا 
و سکه همزمان با کاهش قیمت دلار در بازار گفت: همزمان با عدم تغییر نرخ انس 
جهانی و کاهش قیمت دلار در بازار، نرخ طلا و سکه هم در بازار داخلی نزولی شد. 
وی ادامه داد: قیمت هر گرم طالی 18 عیار در روز پنجشنبه هفته گذشته 2 
میلیون و 934 تومان بود که امروز این قیمت به 2 میلیون 844 هزار تومان 
کاهش پیدا کرد و کاهش 90 هزار تومانی را شاهد بودیم. همچنین قیمت هر 
سکه تمام در رزو پنجشنبه 33 میلیون و 500 هزار تومان بود که امروز قیمت 
هر قطعه سکه به 32 میلیون و 500 هزار تومان رسید و قیمت آن یک میلیون 

تومان کاهش یافت. 
نایب رییس اتحادیه طال و جواهر تاکید کرد: طبیعتا هر چه میزان نرخ دلار 

کاهش پیدا کند قیمت سکه و طال هم کاهشی خواهد بود .
به گزارش ایلنا، در ادامه ریزش‌‌های نرخ دلار که از صبح امروز در بازار شروع شد، 

تا لحظه تنظیمخبر، دلار 56 هزار و 900 تومان معامله شد.  

قیمت سکه یک میلیون تومان ریخت
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فرمانده قرارگاه جنوب‌شرق ارتش:

ذره‌ای از آرمان‌های شهدا 
کوتاه نخواهیم آمد

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق ارتش با بیان 
اینکه تمام تاش خود را می‌گذاریم که راه شهدا به 
ـــهیدان  ـــه راه ش ـــد ک ـــا بدان ـــت: دنی ـــد، گف ـــی برس ـــه نهای نتیج
ما ادامه دارد و ما در این راه ذره‌ای از آرمان‌های شهدا 

کوتاه نخواهیم آمد.
ــه گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، سرتیپ دوم ستاد  ب
امیر غلامعلیان فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق 
ــان ناصر  ــادر شهید سرلشکر خلب ــن تشییع م ــش در آیی ارت
احمدی پورفرسنگی با گرامیداشت چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقاب اسامی، اظهار داشت: 
آنچه که امروز داریم مرهون خون شهدا و صبر و پایداری 

خانواده‌های آنهاست.
وی با بیان اینکه در چنین روزهایی در کشور رژیم 
ــام خمینی )ره(  ــا ام ــردم ب ــوی سرنگون شد و م ــی پهل طاغوت
ــت:  ــد، گف ــت کردن ــامی بیع ــاب اس ــام و انق ــای ام و آرمان‌ه
ــال 57  ــن س ــود در بهم ــخنرانی خ ــل در نخستین س ــام راح ام
سه عامل اصلی را در پیروزی انقاب اسامی نقش آفرین 
دانستند و اراده خداوند، خواست مردم برای تغییر شرایط و 
پیوستن ارتش به بدنه انقاب و مردم را سه عامل پیروزی 

ــد. ــوان کردن ــاب عن انق
ــرد: از  ــان ک ــش بی ــه‌ای جنوب‌شرق ارت ــرارگاه منطق ــده ق فرمان
خدا می‌خواهیم ما را ادامه دهنده راه شهدا و پیرو ولایت 
فقیه قرار دهد که به‌عنوان سرباز نظام در کنار فرماندهی 
ــران را  ــامی ای ــوری اس ــدس جمه ــم مق ــیم و پرچ ــوا باش کل ق
ــان  ــام زمانم ــج( ام ــر )ع ــرت ولی‌عص ــاب حض ــب انق ــه صاح ب

ــم. ــم کنی تقدی
ــان ناصر  ــادر شهید سرلشکر خلب ــا تسلیت درگذشت م او ب
ــی  ــا فرزندان ــهدای م ــادران ش ــت: م ــنگی، گف ــدی پورفرس احم
ــوری  ــدس جمه ــام مق ــور و نظ ــروز کش ــه ام ــد ک ــت کردن تربی

ــد. ــار می‌کن ــا افتخ ــه آنه ــامی ب اس
ــه  ــواده شهدا گنجین ــه اینکه خان ــا اشاره ب ــان ب ــر غلامعلی امی
گرانقدری هستند که وظیفه ما خدمتگزاری به آنها است، 
ــم  ــان تقدی ــش در استان کرم ــزار و 75 شهید ارت ــه داد: ه ادام
آرمان‌های مقدس اسامی شده است و این افتخار ارتش 

جمهوری اسامی ایران است.
او با بیان اینکه ما خودمان را مدیون شهدا و خانواده شهدا 
ــه  ــم که راه شهدا ب ــاش خود را می‌گذاری ــم و تمام ت می‌دانی
ــا  ــه راه شهیدان م ــد ک ــا بدان ــزود: دنی ــی برسد، اف نتیجه نهای
ــاه  ــهدا کوت ــای ش ــن راه ذره‌ای از آرمان‌ه ــا در ای ــه دارد و م ادام

ــد. ــم آم نخواهی
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق ارتش با اشاره 
ـــر  ـــج پ ـــت و نتای ـــره داده اس ـــهدا ثم ـــون ش ـــروز خ ـــه ام ـــه اینک ب
ــا می‌بینیم، گفت: شهیدان  ــر دنیـ برکت آن را در سراسـ
انقاب به پیروی از مکتب عاشورا و امام حسین )ع( 
ـــه  ـــن راه را ادام ـــز ای ـــا نی ـــروز م ـــتند و ام ـــدان گذاش ـــه می ـــا ب پ

ــم داد. خواهیـ

خبر

  ترددهای جاده‌ای 
استان با ۲۲ درصد 

افزایش از ۲ میلیون و 
۷۵۰ هزار گذشت

 میزان ترددهای جاده‌ای استان کرمان 
با ۲۲ درصد افزایش در دی‌ماه ۱۴۰۲ 
نسبت به دی‌ماه ۱۴۰۱ از مرز ۲ میلیون 
و ۷۵۰ هزار تردد گذشت که در این راستا 
بیشترین مجموع تردد ورود و خروج به 
استان در روز سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه توسط 
دستگاه‌های ترددشمار آنلاین جاده‌ای 

استان به ثبت رسید.
 به گزارش روابط‌عمومی اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان، 
احسان عراقی‌زاده مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با بیان 
این مطلب گفت: از مجموع تردد ثبت 
شده در دی‌ماه امسال ۳۲ درصد را وسایل 
نقلیه سنگین باربری و مسافربری تشکیل 
می‌دهند و طی دی‌ماه سال جاری 
بیشترین تردد در محور کرمان - ماهان، 
هفت باغ علوی در روز جمعه ۸ دی‌ماه از 
ساعت ۱۲ الی ۱۳ به ثبت رسیده است.

 عراقی‌زاده اظهار داشت: همچنین محور 
ماهان - کرمان مسیر هفت باغ علوی در 
۷ دی‌ماه و محور کرمان - کوهپایه در 
روز سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه دارای بدترین 
وضعیت ترافیکی با وضعیت خیلی 
سنگین و راه‌بندان گزارش شده که لازم 
است هم استانی‌های گرامی نسبت به 
مدیریت و تنظیم ساعات تردد خودرو در 

مسیرهای پرتردد اقدام نمایند.
 مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان کرمان با اشاره به ثبت اطلاعات 
پلاک‌های خودروهای عبوری افزود: 
دوربین‌های پالک خوان مرکز مدیریت 
راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان حدود ۹۷۲ هزار پالک 
خودرو را در دی‌ماه ۱۴۰۲ ثبت نموده‌اند 
که از این تعداد بیش از ۸۲۵ هزار پلاک 
مربوط به وسایل نقلیه شخصی بوده 
است.  عراقی‌زاده خاطرنشان کرد: طبق 
اطلاعات استخراج شده از سیستم‌های 
پالک خوان جاده‌های استان در دی‌ماه 
امسال حدود ۳۹۵ هزار وسیله نقلیه از 
استان کرمان در سایر استان‌ها مشاهده 
شده است به ترتیب استان‌های هرمزگان، 
یزد، و آذربایجان شرقی بیشترین سهم 

مقاصد سفر را در استان‌ها داشته‌اند.

خبر  کوچ به علت تغییر اقلیم
رئیس مرکز ملی تغییراقلیم: در دو سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر از استانهای جنوبی و مرکزی به استانهای شمالی کشور مهاجرت کرده‌اند 

گزارش
کاغذوطن

رئیس مرکز ملی تغییر اقلیم سازمان محیط زیست 
گفت: متاسفانه باید گفت که ما در حوزهۀتغییر 
اقلیم در حال حرکت به سمت یک فروچاله هستیم 
و اگر سازگاری نداشته باشیم، با توجه به تحریم‌ها 
و محدودیتهای موجود آسیب جدی متوجه کشور 
خواهد شد. هفتمین کنفرانس بین المللی تغییر 
اقلیم در کتابخانهۀملی ایران در حال برگزاری است. 
در این کنفرانس نمایندگانی از سازمان جهانی 
هواشناسی، هیئت بین دولتی تغییر اقلیم، سازمان 
آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد و 
مرکز آسیا، سازمان همکاری اکو و اقیانوسیه برای 
توسعهۀمدیریت اطلاعات بلایای سازمان ملل متحد، 
سفرا، کارداران یا نمایندگان کشورهای آلمان، ایتالیا، 
سوئیس، نیجریه، نیکاراگوئه، مالی، بولیوی، عربستان، 
امارات، پاکستان، ونزوئال و اوگاندا در این کنفرانس 

حضور دارند. 

چالش جدی تغییر اقلیم
به‌گزارش ایسنا، »داریوش گل علیزاده« با اشاره به 
اینکه اغلب استانهای کشور بعد از یک بارش تند 
باران دچار سیلاب جدی می‌شوند، بیان کرد: این 
امر نشان دهندهۀاثرات جدی تغییر‌اقلیم است. 
این درحالیست که ما از ابتدای دههۀ۹۰ تاکنون 
بیش از ۳۰۰ سیلاب را در سطح کشور داشتیم و 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که عمدهۀآنها به دلیل 
تخریب پوشش گیاهی در بالادست حوزه‌های آبخیز 

بوده است. 
او افزود: تغییراقلیم مانند مسائلی همچون آلودگی 
هوا یک مسئله نیستند بلکه یک چالش جدی برای 
کشور محسوب میشوند که نیازمند توجه جدی به 

آن در سیاستگذاریهای کالن کشور هستیم.
 او اضافه کرد: در بیش از یک دههۀاخیر به دلیل 
تغییر اقلیم ۵۰۰ گونهۀجانوری را در جهان از دست 
دادیم و نزدیک به ۶۰۰ گونهۀدیگر در معرض انقراض 
است و ما در کشور نیازمند ذخیره موثر و مفید بانک 

ژنی در کشور هستیم. 
گلعلیزاده ادامه داد: اکنون ۹۰ درصد انرژی کشور 
از محل سوختهای فسیلی تامین می‌شود و این به 
دلیل ارزان بودن این انرژی است. در نهایت منجر 
به ایجاد آلودگی می شود که خود منجر به تشدید 

اثرات تغییراقلیم میشود. 

رتبه اول در شدت مصرف انرژی
رئیس مرکز ملی تغییر اقلیم سازمان محیط زیست 
اضافه کرد: کشور ما در شدت مصرف انرژی رتبه یک 
را در جهان دارد و این مسئله نشان میدهد که برخلاف 

سیاستها و برنامه‌ها عمل کردیم. 
او با اشاره به اینکه با توجه به عملکرد فعلی به 
سیاستهای محیط زیست مطلوب در سند چشمانداز 
۱۴۰۴ نخواهیم رسید، گفت: بسیاری از کشتهایی 
که در کشور انجام میگیرد، هیچ مطابقتی با شرایط 
طبیعی کشور ندارد و این آسیب جدی به محیط 

زیست وارد میکند. 
گلعلیزاده با بیان اینکه ما در شرایط اقلیمی متفاوت 
اعم از خشکسالی و ترسالی، بارش شدید و عدم 
بارش همواره دچار غافلگیری میشویم، گفت: این 
مسئله نشان از نداشتن برنامهۀجامع و کامل برای 

توسعهۀکشور و مقابله با تغییر اقلیم است. 
رئیس مرکز ملی تغییر اقلیم سازمان محیط زیست 
اضافه کرد: در دو سال گذشته نزدیک به ۸۰۰ هزار 
نفر از استانهای جنوبی و حتی مرکزی به استانهای 
شمالی کشور مهاجرت کردهاند و این پیامد جدی 
تغییر اقلیم در کشور است که میتواند ابعاد امنیتی 

نیز در آینده داشته باشد.
 به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط 
زیست، او گفت: یکی از چالشهای اساسی ما در 
حوزهۀتغییر اقلیم بحث تامین انرژی از محل 
انرژیهای تجدیدپذیر است که متأسفانه به دلیل 
پایین بودن هزینهۀتولید انرژی از محل سوختهای 
فسیلی وزارت نیرو نتوانسته به تعهدات خود عمل 

کند. 

مهاجرت پیامد تغییر اقلیم
معاون توسعهۀپیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
جوی سازمان هواشناسی کشور نیز گفت: پیامدهای 
تغییر اقلیم از سواحل شمال کشور با کاهش تراز 
سطح آب دریای خزر تا جنوب کشور با خشکسالی، 
سیل و توفانهای گردوخاک قابل مشاهده است. او 
ادامه داد: مهاجرت، افزایش شهرنشینی، گسترش 
حاشیه نشینی در شهرهای بزرگ، تخریب سرزمین، 
آلودگی هوا، کاهش دسترسی به آب سالم و دهها 
مثال دیگر از پیامدهای تغییراقلیم در کشورهای 

درحال توسعه است.
 ایران و عراق گرمترین کشورهای غرب آسیا رئیس 
سازمان هواشناسی با اشاره به گزارشهای منتشر شده 
از وضعیت جوی غرب آسیا نیز در این کنفرانس گفت: 
براساس آن بیشترین افزایش دما در این منطقه در 
عراق و ایران و بیشترین کاهش بارش در افغانستان و 

آذربایجان ثبت شده است.
»سحر تاجبخش« با بیان اینکه تغییر اقلیم 
یک موضوع بسیار مهم در سطح جهانی، منطقه 
ای و ملی است، گفت: تغییراقلیم موجب ایجاد 
چالش‌هایی شده است. مهمترین موضوع در 
شصتمین اجالس هیئت بین دولتی تغییراقلیم 

IPCC ( گزارشهایی دربارهۀتغییراقلیم بود و  (
مصوب شد که سه گزارش در این حوزه تهیه و ارائه 
شود. او اضافه کرد: سازگاری با تغییراقلیم از اهمیت 

بسیار زیادی برخوردار است. 
این درحالیست که در سطح ملی-منطقه‌ای و بین 
المللی با افزایش رخدادهای جدّی مواجه هستیم و 

این وضعیت، همهۀکشورها را تهدید میکند. 
تاجبخش گفت: موضوع تغییر اقلیم موجب افزایش 
دما در مقیاس جهانی شده است. گزارش مربوط به 
منطقهۀآسیا در سال ۲۰۲۲ بیانگر آن است که افزایش 
رخداد پدیده‌های حدّی موجب ایجاد آسیبهای 
جدی مانند وقوع سیلابهای شدید شده است. در 
واقع افزایش دما و کاهش بارش در غالب مناطق غرب 

آسیا دیده می‌‌شود. 
بیشترین افزایش دما در این منطقه در عراق و ایران 
و بیشترین کاهش بارش در افغانستان و آذربایجان 
ثبت شده است. او در ادامه بیان کرد: در سال 
۲۰۲۳ براساس آخرین بررسیهای انجام‌شده روند 
افزایش دما به ۱.۵ درجهۀسانتیگراد بیش از میانگین 
جهانی رسیده است و سال گذشته میلادی به‌عنوان 
گرمترین سال تاریخ ثبت شد و سال ۲۰۲۴ میتواند 

گرمتر نیز باشد. 
به‌گفتهۀرئیس سازمان هواشناسی بیشترین تغییرات 
دما در عرض‌های حاره و جنبهۀحاره‌ای اتفاق افتاده 

است و شاهد افزایش تراز آب دریاها نیز بوده‌ایم.

سوخت‌های فسیلی متهم ردیف اول تغییر‌اقلیم
 تاجبخش اضافه کرد: حرکت به سمت توسعهۀپایدار 
و ایجاد شهرها و کشورهای تاب‌آور راهکار مواجهه با 
تغییر اقلیم است و خوشبختانه پنجرهۀسازگاری با 
تغییر اقلیم همچنان باز است. ظرفیت‌سازی برای 

مقابله با تغییر اقلیم معاون توسعهۀپیش‌بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان هواشناسی 
کشور افزود: متهم ردیف اول تغییر اقلیم و گرمایش 
جهانی، فعالیتهای انسانی به‌ویژه مصرف سوختهای 
فسیلی است که سبب بروز تغییرات گسترده‌ای 
در سیستمهای جوی، رژیم بارشی، نوع نزولات 
جوی، افزایش دمای، افزایش تبخیر، افزایش وقوع 
پدیده‌های حدی هواشناسی و افزایش مخاطرات 

جوی و ... شده است.

ظرفیت‌سازی برای مقابله با تغییراقلیم
لایقی در ادامه گفت: سازمان هواشناسی کشور 
با همکاری سایر سازمانها، دستگاهها و نهادهای 
علمی ملی و بین‌المللی همواره تالش کرده است تا 
براساس مسئولیتهای ذاتی خود در حوزهۀتغییر اقلیم 
ایفای نقش مؤثری داشته باشد که یکی از این نقشها 
برگزاری کنفرانسهای دوره‌ای نظیر کنفرانس بین 
المللی تغییر اقلیم است که امروز هفتمین دورهۀآن 
برگزار میشود. این کنفرانس به صورت دوره‌ای و هر 
چهار سال یکبار با مجوز هیئت دولت برگزار می 
شود و ایده های خالقانه و نتایج ارزشمند پژوهشها 

محققان در آن ارائه میشود. 
معاون توسعهۀپیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
جوی سازمان هواشناسی کشور اضافه کرد: بدون 
شک ارائهۀایده‌های خلاقانه و نتایج ارزشمند 
پژوهشها در حیطه‌های مختلف از جمله شناخت و 
آثار تغییر اقلیم، پیش بینی و پیش آگاهی تغییر 
اقلیم، معرفی فناوریهای نوین در این زمینه همچنین 
ظرفیت سازی برای سازگاری با تغییر اقلیم نقش 
مهمی در مدیریت شرایط و مواجهه با آثار و پیامدهای 

این پدیده دارد.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012010378 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم لاله سعيدي فرزند داود بشماره شناسنامه 520 صادره از سيرجان در كي 
قطعه باغ به مساحت 13582/31 مترمربع پكال 6170 اصلي واقع در سیرجان 
اراضی جعفرآباد نصرت آباد بخش 37 کرمان خريداري از مالك رسمي خانم کوچک 
شوکت سعیدی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1648868

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــوع  ــات اول موض ــماره 140260319012010531 هي ــر راي ش براب
ــد  ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاق قان
ــك سيرجان  ــي حوزه ثبت مل سند رسمي مستقر در واحد ثبت

ــه  ــد همت ال ــاي غلامرضا مريدي فرزن ــه بلامعارض متقاضي آق ــات مالكان تصرف
بشماره شناسنامه 2 صادره از  سیرجان در يك باب خانه به مساحت 583/75 
مترمربع پكا 393 اصلي واقع در سیرجان اراضی باسفهرجان بخش 36 کرمان 
خريداري از مالك رسمي آقاي احمد نبوی باسفهرجانی محرز گرديده است؛ 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
ــم نمايند.بديهي است در  ــي تقدي ــه مراجع قضاي ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1648870

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــوع  ــات اول موض ــماره 140260319012007190 هي ــر راي ش براب
ــد  ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاق قان
ــك سيرجان  ــي حوزه ثبت مل سند رسمي مستقر در واحد ثبت

ــي  ــد عل ــور فرزن ــي پ ــه حكيم ــم فاطم ــي خان ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان تصرف
ــه  ــاغ ب ــه ب ــك قطع ــیرجان در ي ــادره از س ــنامه 209 ص ــماره شناس ــه ش ــد ب محم
ــت  ــیرجان اراضی دول ــع در س ــي واق ــكا 577 اصل ــع پ مساحت 225/96 مترمرب
ــی محمد  ــاي عل ــك رسمي آق ــداري از مال ــان خري ــاد قهستان بخش 38 کرم آب
ــب در دو  ــوم مرات ــه منظور اطاع عم ــذا ب ــده است؛ ل ــور محرز گردي ــی پ حکیم
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ــه مراجع  ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را ب
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1648902

متن آگهی رای هیات قانون الحاق          
بدینوسیله به اطالع  می‌رساند  در اجرای بند 2 ماده 1 قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، در 
خصوص ششدانگ خانه پالک 60  فرعی از 3059  اصلی واقع در 

روستای سلیمانیه سیرجان بخش 36 کرمان به مساحت 194.7   مترمربع مورد 
تقاضای آقای بهزاد گیلانی  فرزند محمد تقی  با شماره ملی 3130716912  برابر 
رای هیات حل اختالف موضوع ماده 6 آیین نامه اجرایی  قانون فوق الذکر و به 
موجب بند ج ماده 7 آئین نامه مزبور، رای مبنی بر صدور سند  صادر  گردیده و 
بدینوسیله به اطلاع  عموم می‌رساند به موجب ماده 10 آئین نامه اجرایی قانون 
الحاق موادی به قانون ساماندهی چنانچه شخصی به تقاضای نامبرده و عملیات 
ثبتی معترض است می‌بایست ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار یا الصاق این 
آگهی که برای یک نوبت منتشر یا الصاق می‌گردد اعتراض خود را کتبا به اداره 
ثبت اسناد و امالک شهرستان سیرجان تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض، دادخواست اعتراض بر ثبت را به مرجع  صالح قضایی تقدیم و گواهی 
مربوطه را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان ارائه نماید. چنانچه ظرف 
مدت 20 روز از انتشار آگهی، اعتراض واصل نگردد و یا پس از گذشت مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض، گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک 

سیرجان ارائه شود، سند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسلیم می‌گردد.           	                          
 تاریخ انتشار: یکشنبه  1402/11/15 

سعيد نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1658945

آگهی دعوت به  افراز پلاک 1 فرعی از 18834 اصلی
ــی  ــد حسین شماره مل ــور فرزن ــم عربپ ــم مری ــه اینکه خان نظر ب
ــک 10312600 سهم مشاع از 103040000  3091045773 مال
ــی  ــی از 18834 اصل ــماره 1 فرع ــاک ش ــک پ ــدانگ مل ــهم شش س

بخش ۱۳ کرمان تقاضای افراز سهمی خود را برابر درخواست وارده به شماره‌ 
1402/11013/2264 مورخه 1402/03/06 نموده و از نشانی و مشخصات سایر 
ــاده 3  ــق م ــی نموده است و چون طب ــی اطلاع ــار ب ــور اظه ــاک مزب ــن از پ مالکی
آیین نامه افراز باید عملیات افراز به اطاع کلیه مالکین مشاعی برسد لذا 
مراتب به استناد ذیل ماده 6 قانون مذکور مستندا به ماده 17 آیین نامه اجرا 
مفاد اسناد رسمی به مالکین مشاعی پاک فوق ذکر اباغ و اعام میگردد.
که نماینده و نقشه بردار اداره ثبت روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09 ساعت 
9 صبح در محل وقوع ملک حضور و نسبت به اجرا عملیات افراز و بر مبنا 
قانون و آیین نامه مربوطه اقدام خواهند نمود. بدیهی است عدم حضور هر 

یک از مالکین مشاعی مانع از عملیات افراز نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه 1402/11/15

 حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1659437

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم حسن زاده عباس آبادی،مالک ششدانگ پالک 1188 
فرعی از 2431 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان که سند مالکیت 
سه دانگ از ششدانگ آن در دفتر 85 صفحه 154 به شماره ثبت 
11527 و شماره چاپی 785757 به نام آقای محمد حبیب زاده 

زرندی صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر خلاصه سند شماره 7213-
1402/11/09 دفتر اسناد رسمی شماره 147 شهر زرند سه دانگ از ششدانگ به 
خانم مریم حسن زاده عباس آبادی منتقل گردیده ،ضمن ارائه دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعلت سرقت مفقود گردیده و درخواست 
سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین 
‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت‌ به ملک فوق ‌الذکر میباشد که در این آگهی 
ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و امالک شهرستان زرند مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در 
غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ: 1402/11/15

پانزدهم بهمن ماه یک هزار چهارصد و دو شمسی
حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1659504

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790001283-1402/06/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سنجری 
فرزند مراد بشماره شناسنامه 1264 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 25333.30مترمربع پالک1040 فرعی از  190 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه  سه  واقع در  رودبار جنوب -اراضی میش پدام  بخش 
46 کرمان   لذا مالکیت متقاضی بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15

ایوب عابد زاده  .کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی :1639964

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402603190790001284- 1402/06/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
سنجری فرزند مراد بشماره شناسنامه 1264 صادره از رودبار در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3044.6  مترمربع پالک 1041 فرعی از 190 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پالک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه  سه  واقع در  رودبار جنوب -اراضی میش 
پدام  بخش 46 کرمان   لذا مالکیت متقاضی بعنوان مالک رسمی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15

ایوب عابدزاده .کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
 شناسه آگهی :1639961

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 2533   -1402هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر 
عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمیله بر سر آمد  فرزند درویش 
بشماره شناسنامه 419صادره از در ششدانگ یک  باب خانه و زمین   به مساحت 372متر 
مربع پالک - فرعی از 45 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پالک - فرعی از 45 - اصلی 
قطعه - واقع در عنبرآباد خیابان مصلی خریداری از مالک رسمی خانم پروین السادات 
موسوی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/30

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 2878   -1402هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر 
عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سیدی مرغکی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 2005 صادره از در ششدانگ یک  باب خانه به مساحت 213 متر مربع 
پالک - فرعی از 49 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پالک - فرعی از 49 - اصلی قطعه 
یک واقع در عنبرآباد خ شهید دستغیب خریداری از مالک رسمی آقای محمود شیرانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/30

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی  تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26294 متر 
مربع واقع در شهید آباد شهر قلعه گنج تحت پلاک‏-14‏-فرعی از 
479‏- اصلی قطعه 4‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای عباس 
محمدی محمد آباد فرزند جعفر به شماره ملی 3150339456 

نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 
1402/11/11 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 1402/12/22 در محل شروع به عمل خواهد 
آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در 
این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه 
ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی 

مسموع نیست.
تاریخ انتشار : 1402/11/15

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی : 1659133

 
 آگهی  تحدید حدود اختصاصی	   

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت 
33458.33 متر مربع واقع در شهر فاریاب تحت پالک‏- 1777‏-فرعی 
از 157‏- اصلی قطعه 2‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای آقای حسن 
شکوهی فرزند محمد به شماره ملی 3160674411 نیاز به تحدید 
حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 

1402/11/10 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن 
از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 1402/12/21 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به 
مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره 
ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت 

پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.  
تاریخ انتشار : 1402/11/15

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1659216
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یارانه تشویقی
 ۲۲۰ هزار تومانی

 17 بهمن شارژ می‌شود
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
فارس،‌بر اساس گفته علیرضا عسگریان 
معاون رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی،‌ 
یارانه تشویقی در قالب مرحله جدید 
کالابرگ‌ الکترونیکی )طرح فجرانه( از 
120 هزار به 220 هزار تومان رسید که 
از 17 بهمن تا 17 اردیبهشت سال آینده 
به حساب دهکهای 1 تا 7 واریز می‌شود.
به گزارش مرکز روابط‌عمومی و امور 
بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
در »طرح فجرانه« یک سبد ۱۱ قلمی برای 
تأمین حداقل کالری، پروتئین، ریزمغذی و 
ویتامین‌های لازم برای هر فرد)منطبق با 
نظر انستیتو تغذیه ایران و وزارت بهداشت( 
با قیمت‌های مبنای سال ۱۴۰۱ انتخاب 
شده است و مابه‌التفاوت آن قیمت‌ها با 
قیمت روز)۱۴۰۲( از محل یارانه جدید 
دولت تأمین خواهد شد، بدین صورت 
که قیمت روز سبد مشتمل بر ١١ قلم، 
۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان بوده که خانوار 
دهک‌های اول تا هفتم درآمدی در صورت 
خرید بسته می‌بایست قیمت سال ۱۴۰۱ 
را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان از جیب 
خود پرداخت نمایند و مابه‌التفاوت آن تا 
قیمت روز به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان 
از محل اعتبار جدید دولت تأمین می‌شود. 
در طرح جدید شرط ۲۰۰ هزار تومان خرید 
از یارانه حذف شده و اعتبار تشویقی )۲۲۰ 
هزار تومانی( عالوه بر یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ 
هزارتومانی فعلی بوده و خانوار یارانه‌بگیر 
به‌صورت مجزا یارانه نقدی خود را ماهانه 
دریافت خواهند نمود. مبلغ حمایتی دولت 
به‌صورت اعتبار در حساب سرپرست خانوار 
تخصیص یافته و در زمان خرید و متناسب 
با میزان خرید مصرف می‌شود. خانوار 
می‌تواند اقالم طرح را در سقف وزنی و 
کالایی تعریف شده خرید نمایند و امکان 
جابه‌جایی اعتبار بین گروه‌های کالایی 
مقدور نبوده به‌عنوان مثال با اعتبار برنج 
امکان خرید روغن وجود ندارد و فقط 
برای گروه لبنیات)شیر، پنیر و ماست( 
امکان‌پذیر می‌باشد. ضمناً یارانه هر قلم 
غذایی به‌صورت مجزا پرداخت خواهد 
شد. یازده قلم کالای اساسی شامل گوشت 
مرغ، گوشت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، 
شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم‌مرغ و 

حبوبات می‌باشد.

روسیه رتبه اول سرمایه گذاری 
خارجی در ایران

رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری گفت: بنا بر دستور رییس جمهور 
از ابتدای امسال باید تسهیلات بیشتری برای رفع موانع حضور 
سرمایه‌گذاران در ایران ارایه شود. به گزارش خبرگزاری مهر، علی 
فکری، معاون وزیر و رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری، چهاردهم 
بهمن ماه در برنامه‌ای تلویزیونی گفت: اکنون ۵۷۸ طرح سرمایه‌گذاری 
شروع شده است. حجم کل سرمایه‌گذاری که از این طرح‌ها انتظار 
می‌رود ۱۰ میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار است. وی افزود: بیشتر میزان 
این سرمایه‌گذاری در حوزه نفت و گاز است که سهم ۴ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون دلاری را به خود اختصاص داده است؛ عالوه بر این 
طرح‌های بزرگ‌تر نیز تعریف شده است. وی ادامه داد: روسیه در 
۳ ماه گذشته بیشترین سرمایه‌گذاری را داشته و بیش از ۳۱ درصد 
سرمایه‌گذاری‌های خارجی را به خود اختصاص داده است. در رده 
بعدی امارات، چین و بعد از آن ایرانیان مقیم خارج از کشور قرار 
دارند. در واقع حدود ۱۰ درصد سرمایه‌گذاری خارجی از سوی ایرانیان 
مقیم خارج انجام می‌شود. فکری در مورد ساز و کار سرمایه‌گذاری 
خارجی در کشور گفت: تغییر رویه‌ای که در این دولت رخ داد سبب 
افزایش سرمایه‌گذاری خارجی در کشور شد. از جمله تسهیلات ارائه 
شده، تضمینی است که به سرمایه‌گذاران داده می‌شود. همچنین 
فرصت‌هایی برای آن‌ها تعریف می‌شود که بتوانند از آن سود ببرند. 
جذب سرمایه از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون نزدیک به دو برابر شده 
است.  وی گفت: اگر شراکت‌ها به درستی انتخاب شوند، این پیشرفت 
ادامه خواهد داشت. رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری تصریح کرد: از 
ابتدای امسال بنا بر دستور رئیس جمهور، باید تسهیلات بیشتری برای 
رفع موانع حضور سرمایه‌گذاران در ایران ارائه شود. یکی از مهم‌ترین 
تسهیلات، خرید ارز سرمایه‌گذاران خارجی به قیمت‌های ترجیحی 
بوده است. همچنین در قانون ذکر شده که سرمایه‌گذار خارجی کاملًا 
شرایطی مشابه با سرمایه‌گذار داخلی در ایران داشته باشد. فکری در 
مورد امتیازات تعریف شده برای سرمایه‌گذاران خارجی افزود: یکی از 
این امتیازات این است که سرمایه‌گذار خارجی این امکان را دارد که 

نه تنها بازار ایران، بلکه بازار منطقه را مورد هدف قرار دهد.

بخشودگی صددرصدی جرایم 
مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر

رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور در میز خدمت مسجد امام 
خمینی )ره( بازار بزرگ تهران، از بخشودگی صددرصدی جرایم مالیاتی 

به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان بهمن‌ماه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور در 
میز خدمت مسجد امام خمینی )ره( بازار بزرگ تهران، از بخشودگی 
صددرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر تا پایان 
بهمن‌ماه خبر داد. صبح روز چهارشنبه ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۲، میز 
خدمت مالیاتی با حضور رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و 
حمیدرضا رستگار، رئیس اتاق اصناف تهران، در مسجد امام خمینی 
)ره( بازار بزرگ تهران برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتاق 
اصناف ایران به نقل از دنیای اقتصاد سیدمحمد هادی سبحانیان، 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، در حین گفت‌وگو با مراجعان از 
بخشودگی صددرصدی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه مبارک فجر 

تا پایان بهمن‌ماه خبر داد.

آیا صنعت فولاد همراه با تورم با افزایش حاشیه سود همراه است؟خبر

ریسک سودآوری فولادسازان خصوصی
گزارش

دنیای  اقتصاد
چند سالی است که فولادسازان با چالش‌‌‌‌های 
مختلفی از جمله تحریم‌‌‌‌ها، تامین مواد اولیه و تامین 
انرژی روبه‌‌‌‌رو هستند، عواملی دست در دست هم، 
سبب روند نزولی حاشیه سود فولادسازان مخصوصا 

بخش خصوصی شده است.
با وجود تحریم‌‌‌‌ها طی سال‌‌‌‌های گذشته، قیمت 
تمام‌‌‌‌شده تولیدات فولادی روند بالاتری پیدا کرده، 
البته ناگفته نماند که بومی‌‌‌‌سازی این روند را در 
جهت معکوس قرار داده است، اما در کل این عامل 
را می‌توان به عنوان یکی از عوامل افزایش قیمت 
تمام‌‌‌‌شده محصولات فولادی در نظر گرفت. البته 
در زمینه صادرات باید به موضوع حمل‌ونقل نیز 
توجه کرد که باوجود تحریم‌‌‌‌ها قیمت این بخش نیز 
گران‌‌‌‌تر از روال معمول درمی‌‌‌‌آید. در شرایط کنونی، 
بخش اعظمی از هزینه‌‌‌‌های موثر در قیمت فولاد 
ایران، هزینه حمل‌ونقل به سایر کشورهاست که 
به طور نامتعارفی نوسان پیدا می‌‌‌‌کند. از همین‌‌‌‌رو 
قیمت تمام‌‌‌‌شده محصولات فولادی برای باقی ماندن 
در گود رقابت جهانی نیاز به کاهش دارد. تامین انرژی 
یکی از چالش‌‌‌‌های دیگری است که طی دو سه سال 
گذشته سبب روند کاهش سودآوری فولادسازان 
در کشور شده است. علاوه بر اینکه فولادسازان با 
چالش تعطیلی و کاهش میزان تولید خود مواجه 
شده‌‌‌‌اند، اما باید این موضوع را در نظر گرفت که 
آنها متعهد به ایجاد زیرساخت و نیروگاه شده‌‌‌‌اند که 

هزینه‌‌‌‌های آن را نیز باید برعهده بگیرند. این موضوع 
چه در میان‌‌‌‌مدت و چه در بلندمدت هزینه‌‌‌‌هایی را بر 

فولادسازان تحمیل خواهد کرد.

سود با کدام تورم؟
اگرچه به ظاهر آمارهای فولادسازان در سال‌جاری 
گواه بر سودآوری دارد، اما باید این موضوع را با توجه 
به نرخ تورم در نظر گرفت. این مطلب را محمدحسین 
بصیری کارشناس فولاد عنوان کرد و افزود: حاشیه 
سود تولیدکنندگان فولاد با توجه به نرخ تورم در 
حال کاهش است. اگرچه براساس آمارهای ارائه شده 
سود فولادسازان ممکن است نسبت به سال گذشته 
با رشد ۳۰ تا ۴۰ درصدی همراه بوده، اما باید این 
مساله را نیز در نظر گرفت که رشد تورم ‌۵۰درصد 
بوده است. به عبارت دیگر، اگر تورم را در سود در 
نظر بگیریم، فولادسازان با حاشیه سود کمتری 
همراه بوده‌‌‌‌اند. عالوه بر موضوع تورم، مساله دیگری 
که بر حاشیه سود فولادسازان اثرگذار بوده است، 
موضوع تامین انرژی و تامین زیرساخت‌‌‌‌هایی است 

که دولت‌‌‌‌ها تامین آن را بر گردن صنایع نهاده‌‌‌‌اند.
صنایع به‌‌‌‌ویژه صنعت فولاد چند سالی است که با 
مشکل تامین انرژی از جمله برق وگاز روبه‌رو شده‌‌‌‌اند 
و دولت‌‌‌‌ها تامین این کمبود را در بلندمدت برعهده 
خود واحدهای صنعتی گذاشته‌اند. با توجه به چنین 
شرایطی چند سالی است که حال و روز صنعت فولاد 
چندان خوب نیست.  بصیری در ادامه خاطرنشان 
کرد: در چنین شرایطی که وضعیت برای تولید فولاد 
در داخل چندان مساعد نیست، درهای صادرات 

نیز بسته شده و روند صادراتی نیز روند نزولی به 
خود گرفته است و در یک چشم‌‌‌‌انداز میان‌‌‌‌مدت 
این‌‌‌‌گونه به نظر می‌رسد که ما در معاهدات جهانی 
و بین‌المللی در حال حذف شدن هستیم و در مسیر 
جهانی، دیگر خطوط جاده‌‌‌‌ای و ریلی ما به کشوری 
منتهی نمی‌شود و سایر کشورها برای عبور از ایران، 

خطوط خود از ایران را دور می‌‌‌‌زنند.

ارزان‌‌‌‌فروشی نکنیم
وی در پاسخ به این پرسش که براساس آمارهای 
ــن  ــال‌جاری و همچنی ــدات س ــزان تولی ــده، می ارائه‌‌‌‌ش

ــت و  ــه اس ــش یافت ــور افزای ــادرات در کش ــزان ص می
این برخاف سخنان شما نیست، گفت: در زمینه 
ــه  ــت ک ــر گرف ــوع را در نظ ــن موض ــد ای ــادرات بای ص
ممکن است میزان صادرات افزایش یافته باشد، 
ــه است  ــدازه ارزآوری افزایش نیافت ــه همان ان ــا ب ام
و این به آن معناست که انواع محصولات فولادی 
ــی  ــای جهان ــر از قیمت‌ه ــت ارزان‌‌‌‌ت ــد نف ــود را مانن خ
به فروش رسانده‌‌‌‌ایم. این رویکردی است که به 
ــدت  ــم و در بلندم ــش گرفته‌‌‌‌ای ــا در پی ــل تحریم‌‌‌‌ه دلی
سبب می‌شود که سرمایه‌‌‌‌های ملی خود را 

ــم. ــدر بدهی ه

صاد
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کاغذ اقتصادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603190790002220- 1402/10/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرحناز دیناربر فرزند علی 
بشماره شناسنامه . صادره از رودبار در یک باب خانه  به مساحت 214.57 متر مربع پلاک 
362 فرعی از 186 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 186 - اصلی قطعه سه واقع در 
رودبار جنوب -روستای صولوئیه  خریداری از مالک رسمی آقای موسی سنجری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/30

ایوب عابدزاده  . کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 

رای شماره 1402603190790001954- 1402/09/12 هیات اول / دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بختیار موحدی 
پور  فرزند یار محمد بشماره شناسنامه 1364 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 46336.60 متر مربع پالک 1083 فرعی از 190 -  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پالک 1 فرعی از 190 - اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - اراضی میش 
پدام بخش 46 کرمان   لذا  مالکیت  متقاضی بعنوان مالک  رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/30

ایوب عابدزاده  . کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014009325-1402/10/03 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امیری فرزند عباسعلی 
بشماره شناسنامه 57 صادره از مهریز در ششدانگ زمین مشتمل بر یک باب اتاق   به 
مساحت 325 متر مربع پالک -فرعی از576- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 11 
فرعی از 576- اصلی قطعه دو واقع در  بلوار بعثت  اراضی حسن آباد جیرفت بخش 45 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای میرزا جالل میرکمالی  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1402/11/29
محمد کردستانی .کفیل اداره ثبت اسناد جیرفت 
شناسه آگهی : 1659214

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603190140010189- 
1402/10/26 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید احمد کارآموز فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 67 
صادره از بم در ششدانگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 68 مترمربع 
پلاک - فرعی از 574 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 41 فرعی از 574- اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید احمد 
کارآموز ) خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/15
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1402/11/29

محمد کردستانی .کفیل اداره ثبت اسناد جیرفت
شناسه آگهی : 1659212

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــده  ــزی ش ــل مج ــی ذی ــای فرع ــک از پلاکه ــدانگ هری ــون شش ز  چ ا
ــه  ــج  قطع ــه گن ــهر قلع ــاد  ش ــهید آب ــع در ش ــی واق ــاک 479 -اصل 4 پ
بخش 46 کرمان باستناد آگهی نوبتی و ماده 13 آیین نامه قانون 
ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به 

تحدید حدود دارد.لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 1402/11/11 آگهی 
تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی ان 
از ساعت 8 صبح روز سه شنبه  مورخه 1402/12/22 در محل شروع و بعمل خواهد 

ــد. آم
15 فرعی آقای رضا فلاحی شاه آباد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 22995 متر مربع
16 فرعی آقای رضا فلاحی شاه آباد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 37815.54متر مربع
17 فرعی آقای رضا فلاحی شاه آباد فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 26581 متر مربع
19 فرعی آقای رضا فلاحی شاه آباد فرزند چراغ ششدانگ یک باب خانه باغ )زمین 

مزروعی با بنای احداثی در آن( به مساحت 4916متر مربع
 لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر و  در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصالح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده 

هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : 1402/11/15

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1659118

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون ششدانگ هریک از پلاکهای فرعی ذیل مجزی شده از پالک 
73 -اصلی واقع در نورآباد شهر کهنوج قطعه یک بخش 46 کرمان 
باستناداگهی نوبتی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 

مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد.لذا حسب درخواست کتبی مالک 
مورخه 1402/11/09 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر 
و عملیات تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/12/14 در محل شروع 

و بعمل خواهد امد.
18 فرعی آقای احسان آسیابرنژاد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4910 

متر مربع
19 فرعی آقای احسان آسیابرنژاد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 16634  متر مربع
 لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 
20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعالم و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصالح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده 

هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : 1402/11/15

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1657229

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر درختان سردسیری  پلاک  
453فرعی از556-  اصلی به مساحت 1000مترمربع  واقع در اراضی  
قنات محمد شاه ساردوئیه  جیرفت بخش 34کرمان مورد تقاضای آقای 

مسعود مقبلی هنزائی به استناد رای شماره 140260319014007358مورخ1/12/03
402هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  
موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته 
و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره18518-مورخ1402/11/8مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزیک شنبه مورخ 02/02 /  1403در محل وقوع ملک 
شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که 
درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصالح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه 

نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار : 1402/11/15

محمد کردستانی  . کفیل  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1656496

 آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی در آن به 
مساحت 280.50 متر مربع واقع در خیابان جانبازان حیدرآباد شهر 
کهنوج تحت پالک‏- 10642‏-فرعی از 2‏- اصلی قطعه یک‏- بخش 46 
کرمان مورد تقاضای آقای موسی خوبی زاده فرزند حمید به شماره ملی 

3160830276 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک 
مورخ 1402/11/08 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8 صبح روز سه شنبه  1402/12/08 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا 
به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در 
محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت 
و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از 

انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : 1402/11/15

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1656386

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 698 متر مربع واقع در 
نورک آبادقلعه گنج تحت پالک‏- 1621‏-فرعی از 497‏- اصلی قطعه 

4‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم محدثه چمنی فرزند درویش 
به شماره ملی 3150276047 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا 
حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/11/08 آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز 

پنج شنبه 1402/12/17 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و 
چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر 

گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : 1402/11/15

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1656384

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب  خانه مسکونی به مساحت 338.30 
متر مربع دارای پالک 2545 فرعی از ۴۴۰ - اصلی واقع در شهر زهکلوت  - 
قطعه  سه بخش ۴۶کرمان مورد تقاضای خانم کبری قنبری فرزند احمد 

از نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم میسر نمی باشد .لذا 
حسب درخواست کتبی مالک مورخه 1402/11/09 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 
فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود 
که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ 
روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه 
ارسال شود در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار : 1402/11/11
 ایوب عابدزاده  .کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب

 
 آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد حسین جوانی فرزند حسن به شماره ملی 
6069493621  صادره از عنبرآباد مالک ششدانگ یک باب خانه   دارای 
پلاک  204 فرعی از 43 - اصلی  بخش 45 کرمان قطعه یک واقع در اراضی 

روستای خضرآباد شهر عنبرآباد که سند مالکیت دفترچه ای آن به شماره 628716 سری 
الف 80 ذیل  ثبت 18292 صفحه 343 دفتر 108 محلی تصدیق شده اعلام نموده که 
سند مالکیت فوق مفقود گردیده و درخواست سند المثنی نموده است ،لذا با استناد 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا 

پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید 
مصیب حیدریان .  رئیس ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

 متن آگهی تحدید حدود هیات قانون الحاق
بدینوسیله به اطالع می‌رساند در اجرای ماده 10 آئین نامه اجرایی 
قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن، در خصوص ششدانگ یک باب خانه پالک 3 فرعی از 4492 

اصلی واقع در نجف شهر سیرجان بخش 36 کرمان به مساحت 253/42 متر مربع 
مورد تقاضای صادق طاهری پور فرزند عوض پس از رسیدگی  هیات حل اختلاف  
موضوع ماده 7  آئین نامه اجرایی  قانون فوق الذکر رای به تنظیم اظهارنامه صادر 
و بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند در مورخ 1402/12/07 روز  دو شنبه عملیات 
تحدید حدود در محل ملک به عمل می‌آید لذا  ظرف مدت 20 روز از  تاریخ تنظیم 
صورت جلسه تحدید حدود  چنانچه شخصی به تحدید حدود معترض است اعتراض 
خود را  کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان  تسلیم  و از تاریخ  تسلیم 
ظرف مدت یک ماه دادخواست  اعتراض  بر ثبت  به مرجع  صالح قضایی  تسلیم و 
گواهی  مربوطه  را به  اداره ثبت  اسناد سیرجان  ارائه نماید. چنانچه ظرف مدت 20 روز 
از انتشار/الصاق آگهی، اعتراض واصل نگردد و یا پس از گذشت مدت یک ماه از تاریخ 
اعتراض، گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان ارائه شود، 

سند مالکیت به نام متقاضی صادر و تسلیم می‌گردد.
تاریخ انتشار آگهی:  روز یکشنبه مورخ 1402/11/15

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1661198

محسن رشیدفرخی رئیس انجمن ملی خرما با اشاره 
به اینکه مشکلی در تامین خرمای مورد نیاز کشور 
برای ماه مبارک رمضان نداریم، گفت: صحبت‌هایی 
در خصوص تعیین عوارض صادراتی برای خرما شده 
و گفته می‌شود که همین امر موجب خواهد شد تا 

صادرکنندگان تمایلی به صادرات نداشته باشند.
اخیرا در وزارت  اینکه  بیان  با  رشید فرخی 
جهادکشاورزی صحبت‌هایی در خصوص تعیین 
عوارض صادراتی برای خرما شده است، گفت: هنوز 
عدد دقیق آن مشخص نیست، ولی گفته می‌شود که 
عوارض به حدی خواهد بود که صادرکنندگان تمایلی 

به صادرات نداشته باشند تا بازار داخلی در ماه‌های 
پیش‌ رو تنظیم شود.

وی ادامه داد: مشکلی در تامین خرمای داخل نداریم. 
بیش از ۵۰ درصد خرمای کشور در سردخانه‌ها موجود 
است. این تصمیمات خلق‌الساعه قطعا به بازارهای 
صادراتی ما آسیب وارد خواهد کرد و باعث می‌شود 
بازارهای ما کشورهای دیگری را برای واردات خرما 

جایگزین کنند.
 رئیس انجمن ملی خرما  اضافه کرد: زمان اوج صادرات 
خرما همین یک‌ماه است و بعد از عید به دلیل اتمام ماه 
رمضان و گرم شدن هوا صادرات بسیار کم خواهد شد.

این فعال بخش خصوصی عنوان کرد: آمار تولید امسال 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن است و سال پر برکتی 
داشتیم. معمولا از این میزان خرمای تولید شده ۷۰ 
درصد برای نیاز داخل استفاده می‌شود و ۳۰ درصد نیز 
برای صادرات مورد استفاده قرار می‌گیرد که می‌تواند 
۴۰۰ میلیون دلار برای کشور ارزآوری داشته باشد. البته 
قصد داریم این ارزآوری را به ۱۰۰۰ میلیون دلار برسانیم 
ولی سیاست‌ها و دستورالعمل‌های خلق الساعه باعث 
شده این آمار محقق نشود و بازارهای جهانی اعتمادشان 

را به ما از دست بدهند.
به گفته وی هنوز این عوارض اعمال نشده و در این 

راستا نیز به کمیسیون اقتصادی مجلس نامه‌ زده‌ایم و 
مکاتباتی صورت گرفته و آنها نیز پیگیری خواهند کرد.
وی در ادامه گفت: قیمت خرمای مضافتی سال گذشته 
کیلویی ۶۸ هزار تومان بود که امسال قیمت آن به 
کیلویی ۷۷ هزار تومان درب سردخانه رسیده است. با 
تورم جاری این افزایش نه تنها منطقی است، بلکه 

حتی کم است.
به گزارش ایسنا،رشیدفرخی همچنین به ارائه 
راهکارهایی برای تامین خرمای ماه رمضان نیز اشاره 
کرد و گفت: عرضه مستقیم خرما در میادین میوه وتره 
بار می‌تواند بازار این محصول را تنظیم و واسطه‌ها 
را حذف کند تا هم خرما با قیمت مناسبی به دست 
مصرف‌کننده برسد و هم سودی نیز نصیب کشاورز 

شود.
 رئیس انجمن ملی خرما با تاکید بر اینکه مشکلی برای 
تامین خرمای داخل نداریم، گفت: باید به معیشت 
خرماداران که اکثرا در مناطق مرزی کشور ساکن 

هستند توجه بیشتری شود.

خرمای ماه رمضان تامین است؛

احتمال تعیین عوارض صادراتی برای خرما
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عکس‌نوشت

ششمین همایش سراسری 
فرماندهان پایگاه های بسیج 
آبفای سراسر کشور برگزار شد

خانی زاد جانشین مرکز بسیج وزارت نیرو 
در ششمین همایش سراسری فرماندهان 
پایگاه‌های مقاومت بسیج شرکت‌های 
آب و فاضلاب کشور که در هرمزگان برگزار 
شد، گفت: خدمت در حوزه آبفا نیازمند 
عنصر جهادی است که خوشبختانه در 
این حوزه بویژه استان هرمزگان شاهد 
آن هستیم. وی افزود: اثربخشی مهمترین 
مولفه بسیج است و در این مسیر باید 
به وظایفی که بر عهده بسیج محول 
شده به خوبی انجام داد.  خانی زاد تاکید 
کرد: بسیج باید دغدغه کاری سازمان 
خود را داشته باشد و برای آن فکر کند. 
محرمی راد فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز 
در ادامه گفت: یکی از دستاوردهای انقلاب 
اسالمی، صنعت آب و فاضلاب است و این 
صنعت در ایران یکی از صنایع پیشرفته 
خاورمیانه است که می‌تواند دانش خود را 
صادر کند.  محرمی راد همچنین از سقایی 
به لحاظ معنوی به عنوان یکی از مشاغل 

مورد توجه در اسالم یاد کرد .

هشتمین دوره جایزه مسئولیت 
اجتماعی مدیریت و هشتمین 
فرهنگ  ملی  کنفرانس 
سازمانی با رویکرد رهبری و 
تعالی در دانشگاه خاتم برگزار 

شد.  
در این مراسم که توسط انجمن 
مدیریت ایران برگزار شد دکتر 
قاسمی رییس انجمن مدیریت 

ایران، اساتید، دانشجویان، کارشناسان و فعالان 
حوزه فرهنگ سازمانی حضور داشتند.

سخنرانی کارشناسان با موضوع 
فرهنگ‌  مختلف  جنبه‌های 
سازمانی و مسئولیت‌اجتماعی 
و  علمی  پنل‌های  و  مدیران 
مراسم  همچنین  تخصصی 
اعطای هشتمین جایزه مسئولیت 
اجتماعی از مهمترین بخش های 
این مراسم بود. در پایان این 
مراسم شرکت فولاد زرند ایرانیان 
موفق به کسب تندیس سیمین هشتمین دوره 
ی جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت شد.

 فرمانده انتظامی جیرفت گفت: هفت دستگاه 
خودروی شوتی سوخت‌بر با ۸۳ عدد کارت 

سوخت در این شهرستان توقیف شد. 
سرهنگ عزت الله عبدلی نسب در تشریح این خبر 
اظهار کرد: در پی اعالم خبری مبنی بر قاچاق 
سوخت توسط هفت قاچاقچی، ماموران پلیس 
این هفت متهم را دستگیر و از آنان هفت دستگاه 
خودروی سواری به همراه ۸۳ عدد کارت سوخت 
کشف کردند. وی با اشاره به کشف بیش از ۲۴۰۰ 
لیتر سوخت قاچاق از متهمان، بیان کرد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی 
جیرفت با اشاره به خطرات بسیار زیاد حمل 

سوخت از طریق خودروهای سواری و وانت، از 
برخورد قاطع پلیس با عامالن قاچاق سوخت و 
دیگر کالاهای قاچاق خبر داد. به گزارش ایسنا، 
همچنین فرمانده انتظامی رفسنجان امروز از 
توقیف دو دستگاه خودرو حامل سوخت قاچاق و 
دستگیری دو نفر در این رابطه خبر داد.  سرهنگ 
مرتضی امیرسبتکی گفت: در راستای کنترل 
محورهای مواصلاتی و برخورد با پدیده قاچاق، 
مأموران کلانتری ۱۴ مس سرچشمه طی عملیاتی 
دو دستگاه خودروی سواری حامل سوخت قاچاق 
را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از 
این خودروها در مجموع ۱۵۰۰ لیتر سوخت خارج 

از شبکه توزیع کشف شد.

هورالعظیم آخرین بازمانده 
تالاب‌های بین‌النهرین

 دوم فوریه )۱۳ بهمن‌ماه(، روز جهانی تالاب‌ها 
نام‌گذاری شده است. تالاب هورالعظیم آخرین 
بازمانده تالاب‌های بین‌النهرین است که در جنوب 
غربی کشور در مرز ایران و عراق قرار دارد. یک‌سوم 
این تالاب با مساحت بیش از ۱۲۰ هزار هکتار در 
ایران و دو سوم آن در عراق است. چهار میدان نفتی 
آزادگان شمالی، آزادگان جنوبی، یاران شمالی و یاران 
جنوبی در این تالاب فعالیت دارند .  هورالعظیم یکی 
از مهم‌ترین توقفگاه‌های پرندگان مهاجر از گونه‌های 
کمیاب و حائز اهمیتی بوده است و یکی از قطب‌های 
پرورش گاومیش در خوزستان است. کاهش گردوغبار، 
تعدیل دمای منطقه و جلوگیری از سیلاب از مهم‌ترین 
ویژگی‌های این تالاب بوده و معیشت هزاران نفر از 

ساکنان بومی به آن وابسته است
عکاس: سیدحامد موسوی / ایسنا

شرکت فولاد زرند ایرانیان موفق به کسب تندیس سیمین 
هشتمین دوره‌ی جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریت شد

فرمانده انتظامی شهرستان اعلام کرد
توقیف ۷ دستگاه خودروی شوتی با کشف ۸۳ کارت سوخت در جیرفت

دادگاه علنی با موضوع ایراد ضرب و جرح و شروع به 
قتل عمد در کرمان برگزار شد

جلسه دادگاه علنی برخط با موضوع ایراد ضرب و جرح عمدی با سالح سرد و شروع 
به قتل عمدی، شنبه ۱۴ بهمن ماه در شعبه ١٠٢ محاکم کیفری دو کرمان برگزار 
شد. رئیس شعبه ١٠٢ محاکم کیفری دو کرمان در حاشیه برگزاری این دادگاه بیان 
کرد: توسعه دادگاه‌های علنی برخط یکی از گام‌های مهم در راستای اجرایی کردن 
قانون اساسی و سند تحول قضایی است که به منظور شفاف‌سازی فرآیند دادرسی، 
افزایش آگاهی عمومی، ترویج آگاهی‌ حقوقی و بهره‌گیری بیشتر جامعه حقوقی برگزار 
می‌شود. علیرضا میرزاپور افزود: در این راستا، دادرسی الکترونیک به صورت برخط 
برای تعیین تکلیف یک پرونده با موضوع ایراد ضرب و جرح عمدی با سالح سرد و 
شروع به قتل عمدی انجام شد. وی به دادرسی الکترونیک و برگزاری دادگاه برخط 
به عنوان یکی از جلوه‌های ملموس تحول در دستگاه قضایی طی چند ماه اخیر در 
استان کرمان اشاره و عنوان کرد: برگزاری دادگاه به صورت علنی و برخط علاوه بر 
ایجاد شفافیت بیشتر در فرآیندهای رسیدگی قضایی، سبب بهره‌مندی و کسب تجربه‌ 
عملی برای جامعه‌ دانشگاهی، کارآموزان قضاوت، وکالت و عموم مردم با صرف وقت و 
هزینه بسیار کمتر می‌شود و افراد علاقه‌مند در هر کجای کشور می‌توانند بدون نیاز 
به حضور فیزیکی از مفاد و محتویات دادگاه استفاده نمایند. رئیس شعبه ١٠٢ محاکم 
کیفری دو کرمان تصریح کرد: تعدادی از دانشجویان و جامعه حقوقی شهر کرمان به 
صورت حضوری و تعدادی از سایر نقاط استان به صورت مجازی در جلسه دادرسی 
حضور داشتند. به گزارش ایسنا، موضوع این پرونده درباره تهدید به آتش‌سوزی و 
قتل و ضرب و جرح با سالح سرد بوده است. منظور از شروع به قتل، این است مجرم 

قصد قتل طرف مقابل را داشته اما قتل رخ نداده است.

خبر

عاملان تخریب اموال شهروندان ماهان
 دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری چهار متهم به دلیل تخریب اموال 
عمومی شهروندان ماهان از توابع کرمان و انتشار آن اقدامات در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش ایرنا و به نقل از پایگاه اطالع رسانی پلیس کرمان، سرهنگ مهدی 
پورامینایی روز شنبه در تشریح این خبر افزود: با رصد دقیق اطلاعاتی توسط ماموران 
انتظامی بخش ماهان، چهار نفر که با تخریب اموال شخصی شهروندان و انتشار کلیپ 
آنها در فضای مجازی موجب نارضایتی شهروندان این منطقه شده بودند، تحت رصد 
قرار گرفتند. وی اظهار داشت:در این راستا ماموران انتظامی به سرعت وارد عمل شدند 

و علاوه بر دستگیری چهار متهم و از آنان تعدادی سالح سرد را نیز کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اعتراف متهمان به تخریب اموال 
شهروندان و قدرت‌نمایی در فضای مجازی تصریح کرد: پلیس با مخالن نظم، امنیت 
و آرامش مردم با جدیت برخورد می‌کند و بسیاری از اقدامات این حوزه با پایش‌های 
اطلاعاتی و به صورت پیشگیرانه و قبل از آنکه به وقوع بیانجامند، صورت می‌گیرند.

خبر

خبر

عضو کمیسیون کشاورزی با بیان اینکه سیب زمینی 
تازه و نوبرانه جنوب کرمان روی دست کشاورزان باقی 
مانده است، گفت: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی 
نبوده که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، این 
اقدام خیلی دیر انجام شده و کشاورزان خرده پا در 

استان بوشهر آسیب زیادی دیده‌اند.
ذبیح الله اعظمی ساردوئی عضو کمیسیون کشاورزی، 
آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای 
اسالمی ، در خصوص صفر شدن تعرفه صادرات گوجه 
فرنگی زراعی، گفت: متاسفانه علی رغم تاکیدات 
کمیسیون کشاورزی به وزارتخانه‌های صنعت، 
معدن و تجارت و جهاد کشاورزی که بر اساس قانون 
تمرکز،  متولی صادرات و واردات هستند اما رضایتی از 
اقدامات انجام شده وجود ندارد زیرا سازمان حمایت 
از تولیدکننده و مصرف کننده تنها از مصرف کنندگان 
حمایت می‌کنند نه تولیدکنندگان به همین دلیل 

برخی از کشاورزان آسیب می‌بینند.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای 
اسالمی با تاکید بر اینکه در سال جاری با اعمال 
تعرفه صادراتی غیر منصفانه پیازکاران و گوجه‌کاران 
با آسیب مواجه شدند، عنوان کرد: گوجه فرنگی 
گلخانه ای تعرفه ندارد و صادرات آن آزاد است اما 
تولیدکنندگان گوجه مزرعه‌ای که عمدتا کشاورزان 

خرده پا هستند آسیب دیده‌اند.
ــا  ــس شورای اسامی ب ــردم در مجل ــده م ــن نماین  ای
اشاره به اینکه در جنوب استان کرمان از اسفندماه 
برداشت گوجه فرنگی آغاز و تا فروردین و 
اردیبهشت ماه به اوج خود می‌رسد شاهد کاهش 
ــی  ــرکت‌های تعاون ــت ش ــویم و لازم اس ــت می‌ش قیم
محصول را از کشاورزان خریداری و محصول فرآوری 
شود، افزود: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی نبوده 
که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، این 
اقدام خیلی دیر انجام شده و کشاورزان خرده پا 
در استان بوشهر آسیب زیادی دیده‌اند و بعد از آن 

کشاورزان جنوب کرمان، گلستان، کازرون و دزفول 
ــد. ــت می‌کنن ــود را برداش ــول خ محص

وی با بیان اینکه در پیاز نیز تعرفه ۱۰ درصد همچنان 
قیمت را پایین نگه داشته و کشاورزان با زیان 
اقتصادی مواجه شده اند، گفت: دولت، وزارتخانه 
های صنعت، معدن و تجارت و جهادکشاورزی مدعی 
حمایت از تولید و کشاورز هستند اما محصول سیب 
زمینی برداشت شده در انبارها در حال فاسد شدن 
است و سیب زمینی تازه و نوبرانه جنوب کرمان روی 

دست کشاورزان باقی مانده است.
 عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست مجلس شورای اسالمی با اشاره به اینکه چرا 
وزارتخانه های مربوطه تنها برای مصرف کننده سنگ 
تمام گذاشته و حمایت ها را انجام می‌دهند و متاسفانه 
حمایتی از تولیدکننده نیست، ادامه داد: قطعا به زودی 
کمیسیون کشاورزی مجلس این موارد را در دستور کار 

قرار داده و بررسی می‌کند.

استاندار کرمان گفت: تکلیف شرعی داریم که برای برگزاری 
باشکوه انتخابات‌ وقت بگذاریم و سالمت آن را مراقبت کنیم 

تا ذره‌ای شائبه به وجود نیاید.
محمدمهدی فداکار در قرارگاه مرکزی انتخابات استان کرمان 
با حضور فرمانداران، اعضای ستاد انتخابات و مدیران اظهار 
کرد: مهمترین مسئله کشور به دلایل روشن و تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب از ابتدای سال، انتخابات است. وی بیان 
کرد: همه کارهای منطقه‌ای دشمن در راستای اثرگذاری بر 
انتخابات ایران است و ما باید در مقابله با این طراحی و کار 
دشمن به اقدامات مقابله‌ای بپردازیم. استاندار کرمان افزود: 

نباید مشغولیت‌های معمول ستادهای اجرایی ما را از هدف 
اصلی یعنی مشارکت دور کند، باید با برنامه پیش رویم و 
توجه داشته باشیم که جامعه هدف در هر منطقه متفاوت 
است و متناسب با آن باید پیش رفت. فداکار با تاکید بر اینکه 
قله کار انتخابات، مشارکت است، گفت: با دستور رهبر معظم 
انقلاب ما تکلیف شرعی داریم که برای برگزاری باشکوه 
انتخابات‌ وقت بگذاریم، سالمت آن را مراقبت کنیم تا ذره‌ای 
شائبه به وجود نیاید. رصد شعب اخذ رای، آماده‌سازی 
زیرساخت‌های اجرایی، پوشش رسانه‌ای، استفاده از ظرفیت 
دهیاران و معتمدان برای افزایش مشارکت، استفاده از 

ظرفیت دانشگاه‌ها در مناظره‌های انتخاباتی از تاکیدات 
استاندار کرمان به روسای ستادهای انتخابات شهرستان‌ها 
بود. رحمان جلالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار کرمان نیز در این نشست گفت: قرارگاه مرکزی 
انتخابات با میزهای مختلف در راستای مباحث حمایتی، 

نظارتی و پشتیبانی در استان شکل گرفته است.
وی با بیان اینکه آرایش استان در تمام سطوح به سمت 
انتخابات است، افزود: پنج میز قرارگاه مرکزی انتخابات 
استان شامل مشارکت، امنیت، سالمت، اجرایی، رقابت و 

شور انتخاباتی فعال است.

سیب زمینی نوبرانه جنوب کرمان روی دست کشاورزان
اعظمی: کاهش تعرفه صادرات کار بزرگی نبوده که بخواهند بر سر کشاورزان منت بگذارند، خیلی دیر انجام شد و کشاورزان  آسیب زیادی دیده‌اند 

استاندار کرمان:

هیچ شائبه‌ای نباید در انتخابات ایجاد شود

 طی ۲ روز:

در تصادفات جنوب کرمان، 
۱۰۷ نفر مصدوم شدند

ــت: در  ــت گف ــتانی جیرف ــش بیمارس ــس پی ــس اورژان رئی
حوادث ترافیکی طی ۲ روز پایان هفته در جنوب استان 

کرمان، ۱۰۷ نفر مصدوم شدند.
به گزارش کرمان‌نو به نقل از باشگاه خبرنگاران، جواد 
افشارمنش گفت: در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۱۲ تا 
ــا اورژانس پیش  ۱۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ تعداد ۹۷۴ تماس ب

بیمارستانی گرفته شده است.
ــس  ــای اورژان ــداد کل مأموریت‌ه ــه تع ــه اینک ــا اشاره ب او ب
ــرد: از  ــان ک ــوده است، بی ــت ب ــازه ۲ روزه ۲۵۲ مأموری در ب
این تعداد، ۸۴ حادثه تصادف گزارش شده است که 
ــته  ــای گذاش ــر ج ــدوم ب ــادف، ۱۰۷ مص ــداد تص ــن تع ای

ــت. اس
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی جیرفت تصریح کرد: 
تعداد مصدومان حوادث ترافیکی و تصادفات در جنوب 

استان کرمان نگران‌کننده است.
ــن و  ــه قوانی ــدگان خواهشمندیم ک ــان داشت: از رانن او بی
ــاهد  ــا ش ــد ت ــت کنن ــی را رعای ــررات راهنمایی‌ورانندگ مق

ــیم. ــوار نباش ــوادث ناگ ح

فراخوان شرکت در کارگاه‌های 
تخصصی آشنایی و کاربرد نظریه‌های 
معاصر هنر ویژه پژوهشگران جوان 

فستیوارت منتشر شد.
 مهلت ثبت‌نام: ۱۸ بهمن ۱۴۰۲

 دپارتمان آموزش فستیوارت، اولین دوره کارگاه‌های آنلاین 
نظریه‌های هنر معاصر را برگزار می‌کند. این دوره‌ها باهدف 

زیر برگزار می‌شود: 
تعمیق دانش و رفع کاستی‌های احتمالی نظری 
دانشجویان مقاطع تحصیات تکمیلی افزایش مهارت در 
کاربرد نظریات هنر برای پیکربندی پژوهش‌های جدید 
)مقاله پژوهشی، کتاب، گزارش و ...( ایجاد دسترسی به 
دوره‌های باکیفیت آموزشی برای علاقه‌مندان دور از 
مرکز آمادگی نظری ویژه متقاضیان شرکت در کنکور 

کارشناسی‌ارشد
نحوه ثبت‌نام: هزینه ثبت‌نام را به شماره کارت‌بانکی 
ــام مسعود محمدزاده  ــه ن »۶۰۳۷۹۹۸۱۲۵۳۴۷۹۴۷« ب
واریز کنید و تصویر فیش واریزی را به ایمیل

 festivart.ir@gmal.com ارسال کنید

جهان فولاد سیرجان در مسیر تعالی
ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی شرکت جهان فولاد طی مراسمی با حضور 
مدیرعامل، معاونین و مدیران این شرکت و همچنین تیم ارزیابی سازمان مدیریت 

صنعتی کشور از روز جمعه، مورخ سیزدهم بهمن‌ماه آغاز شد.
به گزارش کرمان‌نو، در همین رابطه مدیرعامل شرکت جهان فولاد ضمن تأکید 
بر تأثیر مدل تعالی در پیشرفت حوزه‌های مختلف کاری این شرکت، به‌کارگیری 
مدل تعالی در جهت پیشبرد اهداف و بهبود فرایندها، به سودآوری پایدار و رضایت 
ذی‌نفعان منتج می‌شود. مهندس پورمعصومی در انتها افزود: امید است با تمهیدات 
اندیشیده شده و برنامه‌ریزی‌های انجام‌گرفته، بتوانیم تندیس تعالی را به‌عنوان تأیید 
و شاهدی بر پیشرفت و ارتقای جهان فولاد در سال‌های آینده به کارنامهۀموفق 
شرکت اضافه کنیم. شایان‌ذکر است ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی توسط تیم 
ارزیابان سازمان مدیریت صنعتی کشور و بر اساس حوزه‌های راهبردی، رویکردی و 
نتایج به‌دست‌آمده توسط جهان فولاد طبق اصول و معیارهای مدل تعالی سازمانی 

پایش، سنجیده و بررسی می‌گردد. 

خبر

رئیس پژوهشگاه میراث‌فرهنگی کشور با اشاره به حضور گردشگران 
داخلی و خارجی در شهداد گفت: راه اندازی یک موزه محلی مردم 
شناسی در شهداد می تواند گردشگران را با پیشینه تاریخی و تمدن 
این شهر کهن آشنا کند. مصطفی ده پهلوان در حاشیه بازدید 
از ظرفیت های گردشگری و تاریخی شهداد به پیشنه تاریخی 
این منطقه اشاره کرد و افزود: ظرفیت‌های حوزه میراث فرهنگی 
منطقه ثبت جهانی شهداد بسیار بارز و برجسته است اما به دلیل 
مشکلات مالی تاکنون اعتباری برای تعیین مسیرهای گردشگری 
آن اختصاص نیافته است. رییس پژوهشگاه میراث‌فرهنگی کشور 
افزود: تلاش می‌کنیم بستر فعالیت‌های علمی، پژوهشی و تاریخی 
منطقه شهداد را آماده کنیم و بازنگری و مطالعات باستان شناسی را 

در اولویت کار قرار دهیم . ده پهلوان بیان کرد: باید در کنار جاذبه‌های 
لوت ظرفیت‌های میراث فرهنگی شهداد را هم به مردم معرفی 
کنیم. وی اظهار کرد: سفر به شهداد مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت 
و امیدواریم بحث‌های علمی و پژوهشی مرتبط با شهداد پیگیری و 
با حمایت وزارت و اداره کل میراث فرهنگی شاهد راه‌اندازی موزه در 
شهر تاریخی شهداد باشیم. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان از شهداد به عنوان یکی از مقاصد مهم 
گردشگری یاد کرد و گفت: باید پیشینه تاریخی شهداد هم در کنار 
جاذبه‌های طبیعی لوت به عنوان مکمل گردشگری به دنیا معرفی 
شود. سعید شاهرخی افزود: غنای میراث فرهنگی شهداد به اندازه 

بیابان لوت ارزشمند و اهمیت دارد.

رئیس پژوهشگاه میراث‌فرهنگی کشور:

شناخت پیشینه شهداد منوط به راه‌اندازی موزه مردم‌شناسی است آگهی ابلاغیه

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان شناسه آگهی: 1659596

جناب آقای احسان نبی زاده چترودی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۵۵۵۷ متولد ۱۳۶۶ با سمت 
آموزگار درس تربیت بدنی ابواب جمعی آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان با توجه به موارد مربوط 
به مبحث اباغ از قانون آیین دادرسی مدنی به اطاع می‌رساند؛ که پرونده شما به اتهام غیبت 
ــه تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان کرمان در  ــدوی رسیدگی ب غیرموجه در هیئت ب

حال رسیدگی می‌باشد.
بدیهی است این آگهی از تاریخ نشر اباغ شده محسوب می‌گردد و لازم است در اسرع وقت جهت 
ــه امور  ــی( ب ــه دفاعیه در مهلت قانون تحویل گرفتن اوراق ابلاغیه و برگ‌های دفاعیه )و تکمیل و ارائ

اداری اداره آموزش و پرورش ناحیه یک کرمان مراجعه نمایید.


